
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРЫЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНАКУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 27 июля 2015 года № 25

«Об утверждении Корректировки Правил землепользования и застройки в соответствии с классификатором 
видов разрешенного использования земельных участков муниципального образования «Карыжский сельсовет» 
Глушковского района Курской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 23 июня 2014 г. № 171-
ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской 
Федерации" (с изменениями и дополнениями) ст.34 часть 12, Уставом муниципального образования «Карыжский 
сельсовет» Глушковского района Курской области, Собрание депутатов Карыжского сельсовета Глушковского района 
Курской области РЕШИЛО:

1.  Утвердить Корректировку Правил землепользования и застройки в соответствии с классификатором видов 
разрешенного использования земельных участков муниципального образования «Карыжский сельсовет» Глушковского 
района Курской области» в составе:

Текстовая часть:

-  Корректировка Правил землепользования и застройки в соответствии с классификатором видов разрешенного 
использования земельных участков муниципального образования «Карыжский сельсовет» Глушковского районаКурской 
области».

Графическая часть;

-  Схема градостроительного зонирования территории муниципального образования «Карыжский сельсовет» 
Глушковского района Курской области»;

-  Схема границ зон с особыми условиями использования территории муниципального образования «Карыжский 
сельсовет» Глушковского района Курской области».

2.  Корректировку Правил землепользования и застройки муниципального образования «Карыжский сельсовет» 
Глушковского района Курской области разместить в сети Интернет на сайте fgis.economy.gov.ru в срок, не превышающий 
десяти дней со дня утверждения в соответствии с п.9 ст.9, п.2 ст.57.1  ГрК  РФ  и  на  официальном сайте
Администрации  Карыжского сельсовета  Глушковского  района  Курской  области,  обнародовать  на 
информационном стенде Администрации Карыжского сельсовета Глушковского района Курской области.

3.Корректировку Правил землепользования и застройки муниципального образования «Карыжский сельсовет» 
Глушковского района Курской области в двухнедельный срок со дня принятия настоящего решения представить в 
Комитет строительства и архитектуры Курской области в соответствии с п.4 ст. 8,1 ГрК РФ.

4.Решение вступает в силу со дня его обнародования.

5.Контроль за исполнением данного Решения оставляю за собой.

Глава Карыжского сельсовета

Глушковского района Курской области  В.В.Воловченко

http://fgis.economy.gov.ru/

